Adesao N9 oo6/2o25
Ng PRCX:ESSO ADM!NISTRATIVO: 0142/2025

`=1
E5FE£.Afu

OBiETo cONrrRATUAi
Contratacao de empresa especializada em fornecimento de Materiais Eletricos e Acess6rios, para atender
a demanda do Municipio de Esperantina -TO

VALOR CONTRATUAL
R$ 865.650,40 (oitocentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais e quarenta centavos)

V[GENCIAS CONTRATUAL
INICIAL:  15 de Julho de  2025

FINAL: 31 de Dezembro de 2025

DADOS DO CONTRATANTE
Secretarla Mun ic]pal Obras e Servlaps urfuanos, Cl\rpJ n® 25.064.080/0001 -70
Rua Getulio Vargas, S/N, Centro, Esperantina, Tocantins.